ĐẢNG BỘ TỈNH NINH THUẬN

HUYỆN UỶ NINH SƠN

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số        -QĐ/HU Ninh Sơn, ngày       tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số huyện Ninh Sơn

giai đoạn 2021 - 2025

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế làm việc số 03-QC/HU, ngày 23/3/2021 của Ban Chấp

hành, Ban Thường vụ, Thường trực huyện ủy khoá XII, nhiệm kỳ 2020-2025 (sửa

đổi, bổ sung);

- Căn cứ Nghị quyết số 09-NQ/TU, ngày 29/11/2021 của Ban Thường vụ

tỉnh ủy về chuyển đổi số tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến năm

2030; Chương trình hành động số 123-CTr/HU, ngày 09/02/2022 của Ban Thường

vụ huyện ủy thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TU;

- Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện và Văn phòng huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số huyện Ninh Sơn giai đoạn

2021-2025 (sau đây viết tắt là Ban chỉ đạo) gồm các đồng chí có tên và chức danh sau:

1. Đồng chí Nguyễn Đô, TUV, Bí thư huyện ủy, chủ tịch HĐND Huyên

Trưởng ban.

2. Đồng chí Lê Văn Chín, Phó Bí thư Thường trực huyện ủy, Phó Trưởng ban.

3. Đồng chí Đoàn Văn Hùng, Phó Bí thư huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện, Phó Trưởng ban thường trực.

4. Các thành viên:

- Đồng chí Nguyễn Văn Hoá, Ủy viên Ban Thường vụ huyện ủy, Chủ nhiệm

Uỷ ban Kiểm tra huyện ủy, thành viên.

- Đồng chí Võ Thanh Tuấn, Ủy viên Ban Thường vụ huyện ủy, Trưởng Ban

Tổ chức huyện ủy, thành viên.

- Đồng chí Đào Văn Tâm, Ủy viên Ban Thường vụ huyện ủy, Trưởng Ban

Tuyên giáo huyện ủy, thành viên.

- Đồng chí Hoàng Lê Ngọc Anh, Uỷ viên Ban Thường vụ huyện uỷ, Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thành viên.

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Hùng, Uỷ viên Ban Thường vụ huyện uỷ, Trưởng

Công an huyện, thành viên.

2

- Đồng chí Nguyễn Đức Hoà, Huyện uỷ viên, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

huyện, thành viên.

- Đồng chí Nguyễn Minh Hiếu, Phó Trưởng Ban Dân vận huyện uỷ, thành viên.

- Đồng chí Lê Văn Hưng, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

huyện, thành viên.

- Đồng chí Chánh Văn phòng huyện ủy, thành viên.

- Đồng chí Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, thành viên.

- Đồng chí Trưởng phòng Tài chính và Kế hoạch, thành viên.

- Đồng chí Trưởng phòng Nội vụ, thành viên.

- Đồng chí Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, thành viên.

- Đồng chí Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin, thành viên.

- đồng chí Bí thư Đảng uỷ các xã, thị trấn, thành viên.

5. Mời đại diện lãnh đạo VNPT Ninh Sơn-Bác Ái, Viettel Ninh Thuận chi

nhánh Ninh Sơn và FPT Ninh Sơn, thành viên.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ giúp Ban Thường vụ huyện ủy chỉ đạo,

kiểm tra, đôn đốc xây dựng và tổ chức thực hiện chương trình, kế hoạch, đề án

chuyển đổi số huyện Ninh Sơn giai đoạn 2021-2025, đạt kết quả.

Các thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; nhiệm vụ cụ

thể do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.

Uỷ ban nhân dân huyện là cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo.

Ban Chỉ đạo sử dụng con dấu của huyện ủy theo quy định trong việc tổ chức

thực hiện nhiệm vụ. Kinh phí hoạt động Ban Chỉ đạo thực hiện theo quy định của

Đảng và pháp luật Nhà nước.

Điều 3. Ủy ban nhân dân huyện,Văn phòng huyện ủy, các ban xây dựng

Đảng, cơ quan, đơn vị liên quan và các đồng chí có tên trên tại Điều 1 thi hành

Quyết định này.

Nơi nhận:
- Thường trực tỉnh ủy,

- Như Điều 3,

- Sở Thông tin và Truyền thông,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Đảng uỷ các xã, thị trấn,

- Lưu Văn phòng huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Đô

		2022-10-26T16:37:52+0700

		2022-10-27T08:21:25+0700

		2022-10-27T08:21:25+0700

		2022-10-27T08:21:25+0700